СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 октября 2024 года                                                                                № 29

город Балей

О признании обращения депутата Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края  Ромащенко Н.В. «О неудовлетворительном состоянии автодороги на территории с.Унда Балейского района Забайкальского края»  депутатским запросом

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:

1. Признать письменное обращение депутата Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края  Ромащенко Н.В. «О неудовлетворительном состоянии автодороги на территории с.Унда Балейского района Забайкальского края» депутатским запросом.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь»

Председатель Совета
Балейского муниципального округа                                       П.И. Коваленко